
Zarządzenie nr 12/2020            

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 15.01.2020 r. 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie 
realizacji zadań własnych gminy w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 17, art.11 ust.1 pkt.1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dz.U. z 2019 poz.688) Prezydent Miasta Ciechanów 

zarządza co następuje: 

§1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2020 roku: 

Zadanie I. Upowszechnianie sportu szkolnego; szkolenie dzieci i młodzieży; organizacja 

rywalizacji sportowej w ramach „Igrzysk Młodzieży Szkolnej”.   

Ciechanowski Szkolny Związek Sportowy „Ziemia Ciechanowska”   42 000 zł 

Zadanie II. Szkolenie i udział w zawodach w ramach współzawodnictwa dzieci i młodzieży 

w grach zespołowych i dyscyplinach indywidualnych.  

1. Miejskie Ognisko TKKF PROMYK (taekwondo)    50 000 zł 

2. Miejskie Ognisko TKKF PROMYK (szachy)     4 000 zł 

3. Ludowy Klub Sportowy MATSOGI      50 000 zł 

4. Ciechanowski Klub Bokserski       9 000 zł 

5. Ciechanowski Klub Karate KYOKUSHIN     15 000 zł 

6. Akademia Piłki Nożnej OLIMP      17 000 zł 

7. Akademia Piłkarska Ciechanów      9 000 zł 

8. Kolarski Klub Sportowy Ciechanów      48 000 zł 

9. Ciechanowski Klub Sportowy Jurand (kolarstwo)    8 000 zł 

10. Ciechanowski Klub Sportowy Jurand (piłka ręczna)    40 000 zł 

11. Uczniowski Klub Sportowy NIKE      62 000 zł  

12. Klub Pływacki Ciechanów       27 000 zł 

13. Międzyszkolny Pływacki Klub Sportowy ORKA    36 000 zł 

14. Klub Sportowy ZAMEK       22 000 zł 

15. Stowarzyszenie Mazovia Proactiv      35 000 zł 

16. Ciechanowski Ludowy Klub Sportowy MAZOVIA    91 000 zł  

17. Klub Sportowy Ciechan i Szymon Kołecki     10 000 zł  

18. Stowarzyszenie Szachy Ciechanów      4 000 zł  



 

Zadanie III. Podnoszenie poziomu bezpieczeństwa sportów wodnych.  

Ciechanowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe    28 000 zł 

 

Zadanie IV. Organizowanie wydarzeń aktywizujących społeczność miasta. 

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci       2 500 zł 

2. Stowarzyszenie Mazovia ProActiv       2 000 zł 

3. Stowarzyszenie na Rzecz Bezpieczeństwa Osobistego     

 oraz Krzewienie Kultury Fizycznej „KRAVER” Kraver    1 000 zł 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 


